российская федерация
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

От 16.05.2022 г. Усть-Илимск №91

Об объявлении благодарности за подготовку команд-участников
районного военно-спортивного Слета «Семеро смелых»

В связи с проведением районного военного Слета «Семеро смелых» 14 мая 2022 года,
руководствуясь п.62.2 Положения об Отделе образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить благодарность педагогам за подготовку участников районного Слета «Семеро
смелых», а именно,
- Романову Сергею Николаевичу, учителю ОБЖ МОУ «Седановская СОШ»,
- Иванову Ивану Владимировичу, учителю физической культуры МОУ «Седановская СОШ»;
-Данилову Андрею Леонидовичу, учителю физической культуры МКОУ «Подъеланская
СОШ»,
- Андроновой Елене Ивановне, учителю ОБЖ МКОУ «Подъеланская СОШ»;
- Барбашиной Елене Михайловне, учителю ОБЖ МОУ «Эдучанская СОШ»,
- Классену Илью Олеговичу, учителю физической культуры МОУ «Эдучанская СОШ»;
- Шевкунову Александру Николаевичу, учителю ОБЖ МОУ «Бадарминская СОШ»,
- Силаеву Денису Николаевичу, учителю физической культуры МОУ «Бадарминская СОШ»;
- Тютюнникову Николаю Владимировичу, учителю ОБЖ МОУ «Невонская СОШ № 1»;
- Погожеву Александру Владимировичу, учителю физической культуры МОУ «Невонская
СОШ № 2»,
- Москвину Евгению Алексеевичу, учителю истории МОУ «Невонская СОШ № 2»;
- Граманчук Любови Ивановне, учителю ОБЖ МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
- Вологжину Андрею Олеговичу, учителю ОБЖ МОУ «Железнодорожная СОШ № 1».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных